
Clubbekerfinale te Tielt op 06/12/2014
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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

63

19

946

3

1

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : EEEIQ

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPT�WOORDCOÖRDLETTERSB Zaal
1 UV*FATI D8 H  FAUVIST 90 90 X

2 NOVWECJ K5 V  WOVEN 43 133

3 EEDDEAT D7 V  AFDEEDT 26 159

4 LO*XEFH L1 V  FLOXEN 49 208

5 NDSPEUK L8 V  NUKES 50 258

6 JKGNYOZ K11 V  JONG 31 289

7 DOBUNKE J15 H  DEBUNK 61 350

8 S*TGOZD C10 H  GEZONDST 71 421 X

9 ERLCSDE C13 H  STERCEL 48 469 Solo CORNET Jan : STERCEL op C13H (48pt.)

10 TEENANW H12 V  WENT 42 511

11 RCENZNI N10 V  ZINNEN 34 545

12 LEEAHPH O6 V  HELPE 41 586

13 OAE*R*N H1 H  BANOFfER 140 726 X

14 CIMPRAE C2 V  CAMPER 39 765

15 OHSMREA B2 H  SCHORME 48 813

16 JAGYMID B6 V  JAM 33 846

17 *EGQDIR A7 V  RoDIGE 45 891

18 EITYQKE F12 V  TRY 28 919

19 AEEEIKQ M9 V  KA 27 946

DUIFVAT  -  FAUVISTBeurt 1 :

DONZIGST  -  GEZONDST  -  ZONDIGSTBeurt 8 :

AANGROEI  -  AANHORE  -  AANROEPT  -  AANROERT  -  AANROLDE  -  AANVOER  -  

AANVOERT  -  AEROFOON  -  AFROLDEN  -  AFROLLEN  -  AFROMEN  -  

AFSNOERT  -  BANOFFER *  -  DOERIANS  -  KORALEN  -  NAVOERE  -  OARSTEN  -  

ONANEER  -  ONANEERT  -  ONANERE  -  ONTRAFEL  -  OPRAPEN  -  ORAKELEN  -  

ORNAMENT  -  OVERKANT  -  PROEFNAP

Beurt 13 :


